
Statutární město Ostrava

Smluvní strany

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

zastoupeno náměstkyní primátora

Mgr. Zuzanou Báj gárovou

Dodatek

Číslo smlouvy objednatele: 1162/2022/2022/01/3

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 1162/2022l0llVZ

COLAS CZ, a.s.

Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9

zastoupena—

Zápsána V OR vedeném u MS V Praze, oddíl B,

vložka 6556

 

 

IČQ :

DIC :

Peněžní ústav:

00845451

CZOO845451 (plátce DPH)
   

Císlo účtu:

26177005

CZ26177005 (plátce DPH)

IČQ :

DIC:

Peněžní ústav:

  Císlo účtu:

 

 

dále jen objednatel

Obsah dodatku

čl. I.

dále jen zhotovitel

1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 1162/2022/OI/VZ, která

nabyla účinnosti dne 8.4.2022, ve znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1162/2022/OI/VZ ze dne

19.7.2022 a dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 1162/2022/OI/VZ ze dne 30.09.2022 (dále jen „smlouva“)

na realizaci stavby „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch“ z důvodu vzniklých méněprací a

víceprací V rozsahu dle přílohy č. 2 tohoto dodatku, kdy V důsledku těchto okolností je nutno změnit

předmět smlouvy. Jedná se o změnu závazku dle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

čl. II. Změny smlouvy

1. V čl. II. Předmět smlouvy, odst. 1 se doplňuje o text následujícího znění:

„Smluvní strany se dohodly realizovat méněpráce a vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 7 této

smlouvy. “

2. Příloha č. 1 Kalkulace nákladů se nahrazuje novou přílohou č. 1, která tvoří přílohu č. 1 tohoto

dodatku.

3. Za přílohu č. 4 smlouvy o dílo se vkládá: příloha č. 7 — Evidenční listy změny stavby č. 03, 04 a 05,

která tvoří přílohu č. 2 tohoto dodatku.

Dodatek č. 3 „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch"

 

OSTRAVA!!!



Statutární město Ostrava

Dodatek

4. V čl. V. Termíny plnění, odst. 3 se text nahrazuje textem: Termín provedení dílá (tj. jeho dokončení a

předání objednateli) činí 35 týdnů od protokolárního předání a převzetí staveniště. Tento termín

provedení dílá zahrnuje i přejímací řízení podle odst. 3 čl. XIII. této smlouvy.

Cl. IV. Cena dílá, odst. 1. se mění a nově zní:

„ Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 20 383 478,84 Kč

DPH 4 280 530,56 Kč

Cena celkem včetně DPH 24 664 009,39 Kč

DPH se bude řídit právními předpisy platnými a účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. “

čl. Ill.

Závěrečná ujednání

1. Doložká platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění

pozdějších předpisů: 0 uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada města usnesením č. 00232/RM2226/5

ze dne 22.11.2022.

2. Ostatní ustanovení smlouvy č. 1162/2022/OI/VZ ze dne 08.04.2022 tímto dodatkem č. 3 nedotčená, se

nemění a zůstávají nadále V platnosti.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po

vzájemném projednání a že se shodly o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

4. Tento dodatek č. 3 se stává nedílnou součástí smlouvy.

5. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3, že vylučují přijetí nabídky, která

vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když

dodatek či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.

6. Tento dodatek č. 3 je uzavřen v elektronické podobě.

7. Smluvní strany berou na vědomí, že k nabytí účinnosti tohoto dodatku je vyžadováno uveřejnění

V registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování některých smluv (zákon o registru smluv). Zaslání dodatku do registru smluv zajistí

Statutární město Ostrava.

8. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejněním prostřednictvím registru smluv.

9. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 — Kalkulace nákladů, která nahrazuje původní přílohu č. 1 smlouvy

Příloha č. 2 — Evidenční listy změny stavby č. 03, 04 a 05

Za objednatele Za zhotovitele

Mgr. Zuzana Bajgarová

náměstkyně primátora

na základě plné moci

 

Dodatek č. 3 „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch"

 

  

  

mm "whiz r‘r‘liu333 (: ~ :;sz cullmt

w “ '..nnu '.wmmu

* VHZD! Q‘C' in“; 5.1“.‘xgli: „] _ljvzjmlíw: os I RAVA

  
mum HLMJLI'HHH

lH“»1U.“1’l3

La „* Horn—W (ŽŠ—.W UK IÉO 140 C ll SCH}

um“ v."ru2'.'.‘;.'tm'-}"r,

 



Statutární město Ostrava

Dodatek

Příloha č.1 k dodatku č. 1162/2022/2022/01/3

Kalkulace nákladů Počet listů: 1
 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba: V0032200125 - Terminál Hranečník, rozšířeni parkovacích ploch | Odbyt

| Celkem WH Celkem s DPH

vooszmmn . Termínu par-locum, rumor-I plrkwldch ploch 20 000 416,64 4 260 560,56 24 664 009,56

SO 000 - Vedlejší I oltatni náklady 1 170 406,20 311 004,20 2 142 300,41

0 » Všeobecné konstrukce á práce 1 049 358,10 220 367,30 1 259 735,40

1 » Zerml' prace 721 128,10 151 435.90 872 555,01

so 101 - Nově parkovací plochy 5 426 102,90 1 159 496,41 6 565 601,51

0 » Všeobecné konstrukce á práce 500 495,11 105 103.97 605 599,09

1 » Zerml' prace 779 475,55 153 589.57 943 155,42

2 - Základy 255 651,05 55 995.72 322 547,71

5 » Kornjnlkace 2 955 655,32 523 419,72 3 592 055,04

8 - Potrubl 73 552,44 15 452.31 59 034,75

9 - OSlalnl' konslrukce á prace 537 313,42 175 535,52 1 013 149,24

so 102 - Nově parkovací plochy . přlpojonl 650 999,44 156 109,00 101 109,55

0 » Všeobecné konstrukce á práce 45 125,59 9 502.37 55 327,96

1 » Zerml' prace 55 515,50 13 965.25 50 453,58

2 - Základy 24 824,55 5 213.15 30 037,53

5 » Kornjnlkace 257 829,77 55 244.25 324 074,02

7 » Přidružená Stavebnlvyrobá 15 039,13 3 785.22 21 527,35

8 - Potrubl 100 890,00 21 185.90 122 075,90

9 - OSlalnl' konslrukce á prace 127 174,70 25 705.59 153 551,39

so 100 - swvalícl parkovací plochy - úprava 400 545,04 04 012,46 404 411,49

0 » Všeobecné konstrukce á práce 22 059,04 4 532.40 26 591,44

1 » Zerml' prace 74 135,15 15 565.35 59 703,54

2 - Základy 3 853,14 515,45 4 595,50

5 » Kornjnlkace 132 930,53 27 915.41 150 545,94

7 » Přidružená Stavebnlvyrobá 15 153,55 3 944.57 22 725,25

8 - Potrubl 4 842,72 1 015,97 5 559,59

9 - OSlalnl' konslrukce á prace 143 110,77 30 119.25 173 590,03

so 104 - Nematorlsucke komunlkace 1 440 556,04 502 512,99 1 145 051,05

0 » Všeobecné konstrukce á práce 5 811,25 1 220,37 1 031,53

1 » Zerml' prace 15 456,55 3 462.24 19 949,09

2 - Základy 24 244,99 5 091.45 29 335,44

5 » Kornjnlkace 791 528,73 155 221.03 951 749,71

9 - OSlalnl' konslrukce á prace 502 456,21 125 517.90 128 954,11

so 501 - Danovi kanallzacc 1 915 169,16 414 165,65 2 569 955,41

0 » Všeobecné konstrukce á práce 3 353,00 705,23 4 059,23

1 » Zerml' prace 1 102 152,27 231 455,25 1 333 540,55

2 »Zakládánl' 55 948,19 15 049.12 103 997,31

4 - Vodorovné konSlrukce 31 191,43 5 551.45 31 745,59

B » Trubnlvedenl' 450 673,57 94 541.51 545 315,38

995 - Přesun hnul 301 805,00 53 319.05 355 154,05

so 502 - levldace vod z odvodnění 4 505 004,05 900 051,56 5 546 696,25

21 - SO 302.1 - ORL 552 470,02 155 315,70 1 051 755,73

2.2 - SD 302 2 » Akunulačnl nádrž S árnalurnlšachlou, vSakovacl' objekt 3 135 058,32 555 995,55 3 191 055,51

2 3 - 80 302 3 -RoZvody pro Zavlažování 555 306,31 115 714.33 654 020,53

so 401 . Přlpojkl NN pro odbavovací svalem (zivory ' kamery) 11 656,61 16 506,52 95 966,99

1 » Zerml' prace 25 393,75 5 332.69 30 725,41

4 - Vodorovné konSlrukce 4 058,47 552,25 4 910,75

7 » Přidružená Stavebnlvyrobá 45 206,42 10 123.35 58 329,71

so 400 - Přípojka NN pro naplíecí sums lutomoblll'l 621 256,21 151 124,22 156 902,45

1 » Zerml' prace 44 156,55 9 212.94 53 429,50

4 - Vodorovné konSlrukce 5 428,55 1 140,00 6 555,55

7 » Přidružená Stavebnlvyrobá 574 202,15 120 582.45 694 754,54

8 - Potrubl 3 470,52 725,83 4 199,45

$0 410 - Zhorový uvitám 291 150,18 51 141,54 352 291,71

101/1 - Nosná technologie 0,00 0,00 0,00

101/2 » Kabelové lraSy 42 959,30 9 021.45 51 950,75

101/4 - Zerrnl' prace 245 190,55 52 120.05 300 310,96

so 411 - Kamerový dohled - musk: Pa 250 265,15 54 240,00 512 525,15

21-M » EIeklronnntáŽe 11 434,20 2 401.15 13 535,38

22»M - Monlaie lechnologicky'ch Zařlzenl' pro dopravnl Slávby 45 295,00 9 721.95 56 015,95

46»M » Zerml' práce pl‘i exlrJrnanraclch 151 222,55 33 555.50 195 079,58

742 - EIeklrolnSláIace » Slaboproud 5 071,20 1 594,95 9 755,15

PSV - Race a dodávky PSV 31 252,45 5 565.11 31 527,56

so412 . Přeložka kamer natrlkčnlm .tažiru 114 569,11 56 659,51 211 226,65

21-M » EIeklronnntáŽe 5 143,50 1 535.20 10 550,00

22»M - Monlaie lechnologicky'ch Zařlzenl' pro dopravnl Slávby 105 620,90 22 180.39 121 501,29

46»M » Zerml' práce pl‘i extr.rrnnl. pracích 40 840,25 5 515.45 49 415,71

742 - EIeklrolnSláIace » Slaboproud 14 898,09 3 125.60 18 025,59

PSV - Race a dodávky PSV 4 456,05 937,87 5 403,94

$0451 - VOÍOIHČ osvětlení 1 323 111,45 271 992,00 1 601 783,45

1 » Zerml' prace 329 011,03 59 093.55 398 110,51

4 - Vodorovné konSlrukce 19 152,95 4 022.12 23 175,08

5 » Kornjnlkace 5 878,32 1 564.45 10 742,71

7 » Přidružená Stavebnlvyrobá 953 121,75 200 281,57 1 154 003,36

8- Potrubl 11 851,94 2490.17 14 345,10

9 - OSlalnl' konslrukce á prace 1 143,42 240,12 1 353,54

so 401 - Přípojka Mne! 124 029,45 26 040,10 150 015,61

21-M » EIeklronnntáŽe 5 143,50 1 535.20 10 550,00

22»M - Monlaie lechnologicky'ch Zařlzenl' pro dopravnl Slávby 52 051,35 10 937.09 53 015,41

46»M » Zerml' práce pl‘i extr.rrnnl. pracích 55 358,54 11 531.51 51 020,25

PSV - Race a dodávky PSV 7 815,51 1 541,25 9 455,59

so402 - Přeložkal ochrana kabelových uni 561 056,05 00 022,19 461 000,24

21-M » EIeklronnntáŽe 5 053,40 1 211,21 1 324,51

22»M - Monlaie lechnologicky'ch Zařlzenl' pro dopravnl Slávby 109 146,24 22 920.71 132 055,95

46»M » Zerml' práce pl‘i exlrJrnanraclch 247 092,57 51 589.50 298 952,31

742 - EIeklrolnSláIace » Slaboproud 2 011,50 423,14 2 441,54

PSV - Race a dodávky PSV 15 141,74 3 517.03 20 254,71

so 001 - Přeložka stožáru lr. vedení 511 552,25 66 659,11 565 912,05

1 » Zerml' prace 73 131,91 15 355.95 58 495,58

741 » Eeklrormnlaže - trakčnl vedení (rmleriáh rmnláŽ) 171 658,05 35 054.49 201 742,55

001 - Geodehcké zaněřenl', revize a autorský dozor 72 506,25 15 225.32 51 732,50

so 001 - Vogel-chi úpravy 550 169,15 111 541,64 616 111,56

15 » Povrchové úpravy terénu 525 419,95 110 335.20 635 755,18

9Q » S1aveni§lnipfesun hrml 33 349,75 7 003.45 40 353,20     
Dodatek č. 3 „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch"

OSTRAVTvíraqíei' !t wash,»

 

g . “í .; í; :

   H UL'HLH’HWJWIU NHL: r'í'íjlí'fj

1.3:.1 ‘51»:

x11 „„z P‘UY“ '.“~t,“-".':,",H§"F‘U DUHA.“

“l E Tx |

LIV D UL:

 

   HM amiutmmm Y"U:~,[UY‘.' '.líí'ír

 

.vr‘m.   

      adj La, „* mil "m r,‘

 



Statutární město Ostrava

Dodatek

Příloha č.2 k dodatku č. 1 162/2022/2022/01/3

Počet listů: 6

Evidenční list změny stavby č. 03

 

Evidenční list změny stavby

 

Clxlo zmeny stavby:Název a evidenční číslo stavby:

, Číslo SO/PS /

Terminal Hranečník. rozšíření parkovacích ploch / mm many SO/PS:

Nazev stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Trvalé dopravní značení: SO 101 03

$0 102 l 150 101 - Nove parkovací plochy

80 102 - Nove parkovací plochy - připojení

  
 
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 08.04. 2021. číslo smlouvy objednatele: 1102/2022!sz

Objednavatel: Statutární město Ostrava. Prokešovo náměstí 1803/0. 720 30 Ostrava. IČO: 00045451

COLAS cz, :.... Rub-ike 215/1. 190 oo Praha 9. Ičo: 26177005

SHB, a..., Mune 149m, 702 00 Oatrave

lKflNOS. s.r.o.. Kcunlcova 1054/3. 102 00 Oatreva

Zhotovitel:

 
Gempreíektznt (autoreky' dohled):

Technlcký dozor stavebníka (T08):

 
Přílohy: Počet pere: Příjemce :

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací - rozpočet “30 102 Nové parkovací

plochy — připojení " 1 x Oolodnateí

2) Změnový rozpočet pro posouzení meneprací - rozpočet "SO SC 101 Nová 1 TDS

parkovací píochy' x

s) Vyjádření AD 1 x Zhotovitel

4)Vyjádření TDS 1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění zmeny:

WWW

Projektant v rámci zpracování DUSP projednal trvalé dopravní značení v dopravní komisí a jejich připomínky byly zapracovány.

Pří zajišťování příkazu k trvalému dopravnímu značení zhotovltelem v dopravní komisí byly vzneseny požadavky na dodatečné

dodatečné svislé a vodorovna značení. Tyto požadavky vznikly pří opakovaném jednaní dopravní komlse a z tohoto jednání

vzniklo nové rešení trvalého dopravního značení.

Z důvodů nereliazece technologické části SC 410 - závorový systém se vypouští osazení dopravní cedule s počítadlem volných

parkovacích míst. která je součástí 30 101.

 

Tato změna vyvolá VCP 17 282,47 Kč bez DPH a MP 54 507,06 Kč bez DPH.

Tato změna trvalého dopravního značení a nutnost vydání příkazu k tervalému dopavnímu značení ma zaroveň vllv na

prodloužení celkové doby plnění díla o 3 týdny. tj. do 21.12.2022.

 

 

Údaje v Kč bez DPH:

 

Cena navrhovaných Menapraci

řešeneho ZL

Procentuální podíl

Menépracl ZL k celkové

ceně stavby

Cena navrhovaných Vícepraci

řešeného Zl.

Procentuální podíl Vícaprací

ZL k celkové cené stavby

Cena Meněprací a Víoeprací

řešeného ZL

   
54 507,06 0,25%

 
1 7 282,47

 
0,08% -37 224,59   
  Vyjádření - souhlas se změnou:

 

 

 

 

Projektant (autorský souhlaním I -, \

„mm; mm “mm 1; 9 M ( 127 mm

. souhlasím!
45— _

TDS. n ; ímeno datum \ _ 71, 520,99, podp

Zhotovitel: zouhlaelm I jmeno

. hl [ I v
Objednatel: :zzojšgím ímeno datum/f «'7 7 2.1;22 podpis  
 
Tento Evidenční llst změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouve o dio. Nedinou součástí Evldenčního listu zmeny stavby je "Přehled dokladu'

ve kterém jsou uvedeny všechny písemností a přílohy. ktere zdůvodňují opravnenoet zmenoveno lulu. včetne "Rozpis oceneni zmen pololek'k

Zmena stavby (ZSV) - krycí use |Číslo para:
 

  
 

Dodatek č. 3 „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch"

Magístra't města Ostravy zavedla používa os I RAVAO o o

systém environmentálního managementu pro oblast

Cínnost vykonávaná: statutárním městem v rámu veřejné

spravy za účelem všestranneho poskytovaní sluz‘eb

dle požadavku normy ČSN EN ISO 14001120í6.

 



Statutární město Ostrava

Položkový soupis prací a dodávek - VCP

Dodatek

 

 

 

S: SHB, a.s. Terminal Hranečník, rozšíření parkovacích ploch

O: Trvalé dopravní značení SC 102

R: 9 Ostatní konstrukce a práce

 

 

        
 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

Cen.

soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 9 - so 102 SO 102 - Ostatní konarukce a práce

31 I915221 VODOR DOPRAV ZNAC PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ- DODA POKLÁDKA m2 29,50 257,83 7 605,99 SOD SOD

30 @14121 :::-:::;NI LPU-“JAF LHRLHUNI VIILII\UD I I UDELUV I: FULII: IF( I - LAJLIHVM H KUS 7,00 829,54 5 806,73 SOD SOD

' _31 914921 36%? A STOJKY DOPRAVNICH ZNACEK z OCEL TRUBEK DO PATKY DODAVKA A KUS 2,00 1 934,85 3 869,70 SOD SOD

Celkem 17 282,47

Položkový soupis prací a dodávek - MP

S: SHB, a.s. Terminal Hranečník, rozšíření parkovacích ploch

O: Trvalé dopravní značení SC 101

R: 9 Ostatní konstrukce a práce

Cen.

soustava /

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 9 - so 101 SO 101 - Ostatní konarukce a práce 54 507,06

23 14121 :.ÍJnÍÉšNI LPU-“JAF LHRLHUNI VIILII\UD I I UDELUV I: FULII: IF( I - LAJLIHVM H KUS 1,00 773,49 773,49 SOD SOD

25 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ- DODA POKLÁDKA KUS 2,32 257,83 598,17 SOD SOD

31 951401 PDZ A ZPI SVEI'EI' NES LED DODAVKA A MONTÁŽ KUS 1,00 53 135,40 53 135,40 SOD SOD

Celkem 54 507,06

 

Dodatek č. 3 „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch"

 

  

  

  

 

„ na:-HR. szu Dulgst

 “.r/„mu nllítultí'rzím 'vi—lvn' '.lmu *.'w'ulr'w

   
„,'1._,_„_'

(whim Hun-:3 "VHF'F‘UI

OSTRAVA



Statutární město Ostrava

Dodatek

Evidenční list změny stavby č. 04

 

Ěvldenční Ilst změny stavby

 

Název a evrdenční číslo stavby. Číslo změny stavby:

, _ „ , , Císlo sorps /

Terminál Hranečník, rozstrenl parkovactch ploch Íčíslo zmeny SO/PS

Název stavebního objektu/provoznlho souboru (SO/PS)‘ 04

SO 410 - Závorový systém SO 410 I 2

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby. uzavřené dne 0804 2021, číslo smlouvy objednatele: 1 162/2022IOINZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava, IČO: DDBAMEH

 

 

Zhotovitel: COLAS CZ. a.s., Rubeška 215/1. 190 00 Praha 9. IČO: 26177005

Gamma/olden! (autorský doh/od): SHB, a.s.. Maená 1493/8. 702 00 Ostrava

Technický dozor stavebníka (TDS): IKTINOS. s.r.o.. Kounicova 1064/3. 702 00 Ostrava

Přílohyv Počet paré Pfííemce

1 )( Objednatel

1) Změnový rozpočet pro posouzení menépracl - rozpočet "SO 410 Závorový systém" 1 x TDS

2) Vyjédfenl AD 1 x Zhotovtteí

3) VY/L’Idi‘erlf TDS 1 x Pro)ektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:

 

.$_0_41 O; lán/grow“ systém

Změnový Ilst č.1 znamenal nereallzacl zavoroveho systému v ramci realizace této stavby. Na zaklade doporučení zhotovitele je k těmto ménépracim ještě

potřeba odečíst indukční smyčky

Tato změna vyvolá MP 49 503,36 Kč bez DPH

 

 

Údaje v Kč bez DPH'

 

  Cena navrhovaných Ménépraci M e:;DÍZZFUŽLmtí ZZIÍILV e Cena navrhovaných Víceprací Procentuální podíl Vícepracl Cena Méneprací a Vícepracl

řešeného ZL p řešeného ZL ZL k celkové ceně stavby řešeného ZL
ceně stavby

49 503,36 0,23% 0.00 0.00% 49 503,36

     
  Vyjádření- souhlas se změnou:

 

 

 

 

Protektant (autorský souhlasím / , éno

dohled): * anon/Mesh“ “ trn

ÍTDS: souhlas m / jméno

, * souhlasím! „

Zhotovttell m- jmeno

< . souhlasí m /

Objednatel. nesouhíaslm jmeno

 

 
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo Nedílnou součástí Evidenčniho listu zmeny stavby je "Přehled dokladu"

ve kterém jsou uvedeny všechny písemností & přílohy. které zdůvodňujl oprávněnost změnového listu. včetně "Rozpls ocenění zmen položek"

Zmena stavby (ZBV) - krycí list Clslo paré
 

   
 

Dodatek č. 3 „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch"

r OST RAVA' ' 'Tv/raqxat' at lvu—52.4 Dev y_n; (may: Agni/153M: . . .

'rl UW:lllgl'lf'wmttr NHL: r'l'ljll'fj; =,:llltJ-r'lh. Llllj Utjlgttt

 

._-,.u.7.\\v-„_r

  



Statutární město Ostrava

Položkový soupis prací a dodávek

Dodatek

 

 

 

 

 

 

 

           
 

 

MP so 410

S: SHB, a.s. Terminál Hranečník, rozšíření parkovacích ploch

0: SC 410 Závorový systém

R: 101/1 Nosná technologie

Cen.

soustawl

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem Ceník platnost

Díl: 101I1 Nosná technologie 49 503,36

005 PA_05 hdukčnlsmjčka 0,9x1,5m KS 4,00 6 187.92 24 751,68 SOD SOD

011 PA_11 hdukčnlsmjčka 0,9x1,5m KS 4,00 6 187.92 24 751,68 SOD SOD

Celkem

Dodatek č. 3 „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch"

 

Maglstra't města Ostravy zavedla pouziva

systém environmentálnlho managementu pro oblast

Clnnost vykonávaná: statutárním městem v rámu veřemé

spravy za účelem všestranneho poskytovaní sluz‘eb

dle požadavku normy ČSN EN ISO 14001120l6.

49 503,36

OSTRAVA



Statutární město Ostrava

Dodatek

Evidenční list změny stavby 05

 

Evidenční list změny stavby

 

Název a evidenční číslo stavby Císlo změny stavby

__ . . Číslo SO/PS/

Terminál Hranečník, rozštrem parkovacích ploch Íčíslo zmeny SOIPS:

Názov slavebniho objektu/provozního souboru (SO/PS) 05

SO 403 / 1
$0 403 - Přípojka NN pro nabíjecí stenlce automobilů

  
 

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedená stavby. uzavřené dne 08.04. 2021. číslo smlouvy objednatele“ 1 162/2022/OINZ

Objednavatel: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí 180318, 729 30 Ostrava. IČO: 00845451

 

 

Zhotovítel: COLAS CZ. a.s.. Rubetka 215/1. 190 00 Praha 9. IČO: 26177005

Gomprojoktant (autorský dohled): SHB, a.s., Masná 1493/8, 702 00 Ostrava

Technlcký dozor stavcbnlka (TDS): lKTlNOS. u.r.o., Kounicova 1064/3, 102 00 Outrava

Přlíony: Počet paré Příjemce '

1) Změnový rozpočet pro posouzení víceprací — rozpocat "SO 403 Přípojka NN pro

nabíjecí stanice automobilů" 1 x Objednatel

2) Vyjádření A0 1 x TDS

3) Vyjádření TDS 1 x Zhotovitel

1 x Projektant (autorský dozor)

  
 

Popis a zdůvodnění změny:
 

Watsona automobilů

Z důvodu vypuštění reahzace SO 410 — Závorový systém je potřeba zajistíl datové přípOjenl pro elektronabíječky. K tomuto účelu je nutné osadit kabelovou skříň

pro datový rozvaděč Kabelová skříň 5 datovým rozvaděčem bude zprovozněna nezávisle na budoucím centrálním závorovom systému

Tato zmena vyvolá VCP 50 951159 Kč bez DPH

 

 

 

  
0,69

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací M ézgoišgřťin; 22:3; é Cena navrhovaných Víceprací Procentuální podíl Víceprací Cena Mánéprací a Vícepraci

řešeného ZL p řešeného ZL ZL k celkové ceně stavby řešeného ZL
cené stavby

0,00 0,00% 50 951,69 0.23% 50 951,69

     
  Vyjádření- souhlas se změnou:

 

          

  

 

Projektant (autorský souhlasím I , e

donled)’ ream ‘m no

so nlesím/ , —

TDS: u jmeno datum /\5„ 77 (QCJJJL podpl-J

Zhotovitel: souhlasím! datum

   

l jméno

 

souhlasím /

Objednatel: _ jméno

 

Tento Evtdenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je “Přehled dokladů"

ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy. které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpís oceněni zmen položek"

Zméne slevby (ZBV) - krycí list Čislo paré:

    
 

Dodatek č. 3 „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch"

OSTRAVA!!!

 

Mawet' at lvu—::.! Uh? tvy mv

 

—* „tun L‘W‘" ‘tI’HV‘ufltu "'ll'lu r'l'ljll'  

   

 

“.rt/„tíhl nltltultl'rzlm . ' ~,LM‘.' '.lm    ;:.I y

ím alum-:3

 

'„1 „„z PHY" w—uu'. JHUUV[

E(lflm Lo; „* Flf! "lTl ',‘ '._ (“l I: I“ I '   



Statutární město Ostrava

Dodatek

 

 

 

 

 

        
 

   
 

 

Položkový soupis prací a dodávek vcp 30403

S: SHB, a.s. Terminál Hranečník, rozšíření parkovacích ploch

0: SC 403 Přípojka NN pro nabíjecí stanice automobilů

R: 7 Pňdružená stavební výroba

Cen.

soustawl

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena! MJ Celkem Ceník platnost

Díl: Přidružená davební výroba 50 951,69

17f54424 IKABELOVÁ SKŘÍN NN VENKOVNÍ PLASTOVÁ | kp|| 1,oo| 50 951,69l 50 951 ,69I Iso 403, SOD

| Celkem 50 951,69|
 

Dodatek č. 3 „Terminál Hranečník — rozšíření parkovacích ploch"

 

Magistrát města Ostravy zavedla pouziva

systém environmentálního managementu pro oblast

Clnnost vykonávaná: statutárním městem v rámu veřejné

spravy za účelem všestranneho poskytovaní sluz‘eb

dle požadavku normy ČSN EN ISO 14001120l6.

OSTRAVA


